
_____  ^  ^

ZARI
Toužíte 

<o odpočinku? 
\  Zaječíte si 
do penzionu 
Zikmundov. 

Alespoň 
irtuálně.

- . i

PROMĚNY
118 Lahůdka na pětníku Designérka 

Saša Dýcková vymyslela novou 
kuchyň na pár m etrech čtverečních

128 S dvojím využitím  Pokojíček pro 
dvouletého Adámka, kde se vyspí 
i rodinní hosté, navrhla designérka 
Radka Vyplašilová

NÁKUPY
10 Novinky Poklady z papírnictví, 

růžová vana, vzorované talíře 
i nejlepší pracovní stoly a židle

184 Konvice a konvičky Na čaj i kávu, 
na sporák i do elektriky. Víme, jak 
vybrat ty nejvhodnější pro vás.

JAK BYDLÍ
34 Dům Zvenku tradiční venkovské 

stavení, uvnitř m oderní bydlení

JAK NA TO
26 Rozkvetlý budoár Obklopte se 

vůní i barvami květin a prom ěňte 
svůj domov v  romantický zámek 

45 Postel v  h lavní roli Usínejte 
pohodlně a obklopeni krásou 

54 Sukulenty Vytvořte si jednoduše 
závěs pro .levitující' rostliny 

56 Ve stanu Zahradní příbytek pro 
děti. Zařízený do hodiny.

STYL
146 13 m alých tipů pro velké nákupy 

Jana LeBlanc radí, jak dobře 
a pohodlně nakoupit nejen během  
Dnů Marianne

148 Ikona Prosté svítidlo ve tvaru 
žárovky letos slaví patnáctiny

150 Chřibský klenot Penzion 
v Zikmundově nabízí skvělý 
odpočinek pro všechny smysly

ZAHRADA
160 Utajený ráj Ve dvoře Listen 

najdete zahradnickou inspiraci 
na každém  kroku. Přesvědčit se
0 tom  m ůžete i během  místních 
pravidelných slavností.

168 Zahradní kalendář Pěstování
sporýše i svitelu a tipy na praktické 
pomůcky ideální na měsíc září

SERVIS
171 Poradna Sezónní ukládání 

v zahradě i chytrá okna, která 
během  noci dýchají

174 Poradna speciál Čištění šperků 
a nádobí z drahých kovů

176 Finance Jak vybrat a správně 
nastavit životní pojistku

182 Nové bydlení Čerstvé byty
1 víkendový život v zeleni

-Л  .. .

I  ; ' i  : .

ÉÉ&ià
Kupte si jeden talíř jen tak 

pro radost

-  o rrrtii ía»vv v i.o2N*a ■

щщЯ
ЗУ* è5Lфпшгшппе

NA OBÁLCE
FOTOLIVING4MEDIA.CZ

Zavrtejte se do snově 
příjemného povlečení


